
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Smluvní strany Spolu dne 8. 4. 2021 uzavřely Smlouvu O dílo, číslo smlouvy objednatele: 1100-
21000105 (dále jen „SoD”), na základě které se Zhotovitel Zavázal pro objednatele provést dílo

předpisů, dne 8. 4. 2021 mezi

I.

Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 50733098
Dıč: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plně moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 1100-21000105

FIRESTA›Fìšer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
ıčoz 25317828
DIČ: CZ25317828
bankovní Spojení:

zapsán dne 20. 11. 1996 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
zastoupen Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech technických:
číslo Smlouvy zhotovitele: 47/2021

II.
Preambule

spočívající v opravě chodníků při ulici Bělohorská po dokončené rekonstrukci vozovky.
(2) Během realizace díla Zhotovitelem došlo k předem nepředvídatelným a neodvratitelným

událostem, kdy Z nutnosti koordinace tří staveb (Stavby I|/373 Brno, ulice Bělohorská - mosty a
výstavba a příprava elektrifikace trolejbusové trati firmou UniCab s.r.o.) bylo nutné práce na
obnově chodníků přerušit. Navíc V průběhu zpracovávání a odsouhlasování DIO bylo správním
úřadem sděleno, že práce na chodnících mohou pokračovat až po demolici mostu na ulici
Bělohorská. V důsledku toho je nutné počkat na dokončení činností nevyžadujících omezení na
chodnících.

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Smluvní strany Spolu dne 8. 4. 2021 uzavřely Smlouvu O dílo, číslo smlouvy objednatele: 1100-
21000105 (dále jen „SoD”), na základě které se Zhotovitel Zavázal pro objednatele provést dílo

předpisů, dne 8. 4. 2021 mezi

I.

Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 50733098
Dıč: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plně moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 1100-21000105

FIRESTA›Fìšer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
ıčoz 25317828
DIČ: CZ25317828
bankovní Spojení:

zapsán dne 20. 11. 1996 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
zastoupen Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech technických:
číslo Smlouvy zhotovitele: 47/2021

II.
Preambule

spočívající v opravě chodníků při ulici Bělohorská po dokončené rekonstrukci vozovky.
(2) Během realizace díla Zhotovitelem došlo k předem nepředvídatelným a neodvratitelným

událostem, kdy Z nutnosti koordinace tří staveb (Stavby I|/373 Brno, ulice Bělohorská - mosty a
výstavba a příprava elektrifikace trolejbusové trati firmou UniCab s.r.o.) bylo nutné práce na
obnově chodníků přerušit. Navíc V průběhu zpracovávání a odsouhlasování DIO bylo správním
úřadem sděleno, že práce na chodnících mohou pokračovat až po demolici mostu na ulici
Bělohorská. V důsledku toho je nutné počkat na dokončení činností nevyžadujících omezení na
chodnících.



(1)

(2)

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)

(6)

III.
Změna SOD

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty k realizaci díla, a proto
znění ČI. III., lhůty plnění a místo plnění, odst. (3) SOD ruší a nahrazují zněním: „Dokončení a
předání stavby: do 30. 11. 2021."
Smluvní strany Zároveň sjednávají, že příloha č. 1 tohoto dodatku - aktualizovaný harmonogram
prací- nahrazuje přílohu Č. 2 SOD.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních; každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
tohoto dodatku zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - aktualizovaný harmonogram prací

Za objednatele:

V Brně dne

lng. L děk Borový
gene ální ředitel

Za zhotovitele:

2 3 -07- Zll2l 20 -07- 2021V Brně dne

Ing. Pavel Borek
člen představenstva

(1)

(2)

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)

(6)

III.
Změna SOD

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty k realizaci díla, a proto
znění ČI. III., lhůty plnění a místo plnění, odst. (3) SOD ruší a nahrazují zněním: „Dokončení a
předání stavby: do 30. 11. 2021."
Smluvní strany Zároveň sjednávají, že příloha č. 1 tohoto dodatku - aktualizovaný harmonogram
prací- nahrazuje přílohu Č. 2 SOD.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních; každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
tohoto dodatku zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - aktualizovaný harmonogram prací

Za objednatele:

V Brně dne

lng. L děk Borový
gene ální ředitel

Za zhotovitele:

2 3 -07- Zll2l 20 -07- 2021V Brně dne

Ing. Pavel Borek
člen představenstva








